
Ligne T73 Mercredi 

BOURG D'OISANS AGENCE CARS REGION ISERE 12:25

AURIS LE CLAPIER 12:32

VENSOC TELECABINE 12:50

LES DEUX ALPES TELECABINE DE VENOSC 13:00

LES DEUX ALPES MAISON DU TOURISME 13:02

LES DEUX ALPES PALAIS DES SPORTS 13:03

LES DEUX ALPES POINT INFO 13:04

LES DEUX ALPES BONS 13:12

LES DEUX ALPES MONT DE LANS VILLAGE 13:14

LES DEUX ALPES BARRAGE DU CHAMBON * 13:19 * correspondance navette SIEPAF pour les élèves de Mizoën, Clavans et Besse.

LE FREYNEY LE VILLAGE 13:24

MONT DE LANS LE GARCIN 13:30

LE FRENEY LE CHAZEAU 13:36

LE FRENEY CHAMPROND 13:37

LE FRENEY L'EGLISE 13:38

LE FRENEY LE PUY 13:39

AURIS EN OISANS LE CHATAIN 13:47

AURIS EN OISANS LA VILLE 13:49

AURIS EN OISANS LA BALME 13:47

AURIS EN OISANS ECOLE 13:49

AURIS EN OISANS LES COURS-LE HAUT 13:51

AURIS EN OISANS OFFICE DE TOURISME 14:06

Trajet en télécabine

Fonctionnement pour les retours des collégiens les mercredis 15 et 22 mai


